



## MINISTERE DE LA POSTE ET DES TELECOMMUNICATIONS DES TECHNOLOGIES ET DE LA NUMERISATION EPIC ALGERIE POSTE DIRECTION GENERALE

**ALGER** 

## NIF N°: 000216002104442 UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE NAAMA AVIS DE CONSULTATION N°20/2022 du 17/05/2022

La direction de l'unité postale de la wilaya de NAAMA lance un avis de consultation à pour objet Fourniture, Installation Extension et Mise En Service d'un système de télésurveillances pour vingt-deux (22) établissements postaux de la wilaya de NAAMA.

Les soumissionnaires intéressées peuvent retirer les cahiers des charges auprès de :

La Direction de l'Unité postale de la wilaya de NAAMA, Sous-direction des Ressources Humaines et Moyens Généraux, Adresse cite des 60 LOGTS à coté De la direction de la culture Contre versement d'une somme de deux mille dinars 2 000.00 DA pour chaque cahier des charges à versé au compte CCP N° 381046 clé 42 ouvert au nom de la DUPW NAAMA EPIC ALGERIE POSTE. Les offres doivent être déposées, anonyme à la Direction de l'unité postale de NAAMA, Sous Direction des ressources humaines et moyens généraux, l'enveloppe portant la mention apparente:

## « Soumission à ne pas ouvrir » AVIS DE CONSULTATION N° 20/2022 du 17/05/2022

FOURNITURE, INSTALLATION EXTENSION ET MISE EN SERVICE D'UN SYSTEME DE TELESURVEILLANCES POUR VINGT-DEUX ETABLISSEMENTS POSTAUX DE LA WILAYA DE NAAMA

Le délai accordé aux soumissionnaires pour la préparation des offres est de trente jours (*30 jours*) à compter de la date de la première publication de l'avis de consultation. Le jour et l'heure limite de dépôt des offres correspondent au dernier jour de la durée de Préparation des offres, le 15/06/2022 à

10 heures 30 mn si ce dernier jour coïncide avec un jour férié ou avec un jour de repos légal, la durée de préparation des offres sera prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

Les soumissionnaires sont invitées à assister à la réunion de la commission d'ouverture des plis qui se tiendra le 15/06/2022 à 10heures 30 mn à l'adresse suivante :

## SIEGE DE LA DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE NAAMA

Les soumissionnaires resteront engagés par les offres pendant une durée de (90) jours quatre vingt dix jours calendaires augmentés de la durée de réparation des offres à compter de la date de dépôt des offres.

NAAMA LE: 16/05/2022

Le Directeur De L'UPW